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VENETO

Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa

Staff. 4x50 Mista

Rosa, Domenica 28/10/2018 ore 19:16
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

BENVENUTI GIULIA
COLLA MADDALENA
PETTENELLA NINA
CUNEGATTI ALESSIA

ROSSINI DELIA
NALON VITTORIA
TOGNON ANDREA
BETTO MARTINA

CAUSIN VALENTINA
MIKULCIC MARTINA
MORO MARTINA

AVRAM ANNAMARIA

MESTRONI FRANCESCA
BURAN SILVIA
BUTTAZZONI MARTINA
MUTTON ASJA

DE MAS MICHELUTO GIORGIA
MACULAN MARTA
GORTENUTI AGATA
CIRAUDO LUCIA

ZATTARA BENEDETTA

DAL MAISTRO GIORGIA
DALLE NOGARE SOFIA
DALLE NOGARE ELENA

TOSO ADELAIDE
CERCHIARO IRENE

MIARI FULCIS ALESSANDRA
GNOATO ALESSANDRA

SANTULIANA NICOLE
CIELO ALESSIA
SARTORI SOFIA
BIONDANI GIORGIA

BERNARDI ELISA

RISULTATI

Serie

Anno

2000
2003
2004
2004

2005
2004
2005
2002

2004
2002
2003
2005

2004
2002
2000
2002

2000
2001
2005
2004

2001
2004
2001
2003

2001
2002
2001
2001

2005
2003
2004
1997

2001

Foglion. 1
14/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI

GABBIANO

STILELIBERO SSD

ARCA TEAM

CITTA' SPORT VICENZA

SCHIO NUOTO

TEAM VENETO

LEOSPORT

Tempo

(00:31.46)

02:02.15

(00:32.60)

02:07.05

(00:33.55)

02:08.29

(00:35.43)

02:09.99

(00:31.39)

02:10.49

(00:33.51)

02:11.38

(00:29.03)

01:54.03

(00:30.03)

01:56.15

(00:30.12)

Pti

18

14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa Foglio n. 2

VENETO 14/12/2018
RISULTATI
o MAZZOTTA LAURA 2002 )
3 4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 01:57.65 12
PERRONI CONCETTA 2001
MASETTI ZOE 2003 (00:30.62)
o CERCHIER MATILDE 2001 )
4 2 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:59.98 10
P1ZZOL MONICA 2001
ZANET MARTINA 2006 (00:31.28)
o MEMO LETIZIA 2001 )
5 6 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 02:01.17 8
DESERIO ARIANNA 2003
BISARELLO AURORA 2004 (00:31.20)
o VANZAN FEDERICA 2001 .
6 7 VITACCA ERANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 02:03.41 4
GARAVELLO ELEONORA 2003
SONDA MARIANNA 2002 (00:31.19)
R ORTIS ADELE 2001 . )
7 1 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA 02:04.77 2
DE MOZZ| SOFIA 2006
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